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Odd Fellow på tur til Jostedalen 

Vår loge har vært på tur til Nigardsbreen i Jostedalen. Vi var 50 deltagere 

sammen med den eminente sjåfør Bjørn Gundersen som vi kjenner fra før. 

Turkomiteen besto av Torfinn Kreken, Ragnar Lie, Thomas Størby og Erling 

Hedly Halvorsen som var ikledd hvite jakker og klare til servering. Turen gikk 

fra Larvik over Drammen til Aurdal og Noraker gård som driver med 

produksjon av rakfisk. Her var det omvisning ved Nils Noraker med påfølgende 

smaksprøver. Derfra til Fagernes Hotell for lunsj, videre over Valdresflya til 

Lom, med tre retters middag og overnatting på Fossheim hotell. Morgenen 

dagen etter var det omvisning i Lom med en lokal guide. Deretter gikk ferden 

over Sognefjellet til Gaupne hvor vår neste guide Kåre Øvregard kom om bord i 

bussen. Han har vært lærer i Jostedalen, ordfører, rådmann og 

stortingsrepresentant i og for distriktet, og han orienterte oss om området på vei 

opp til kirken som ble besøkt. Her fikk vi høre om den lille kirkens historie av 

vår guide, som er et levende leksikon i lokalhistorien, og deretter felemusikk av 

Else Marie Haugen, som fremførte to lokale slåtter på Hardangerfele. Vår 

organist Thomas Størby fikk så prøvespille orgelet. Etter det ble Bresenteret, 

som er under oppbygging etter brannen i 2011, besøkt. Det er nå ferdig 

innvendig, så der ble dagens lunsj inntatt. Etter en stopp på Voss gikk turen via 

Sogndal og til Leikanger Fjordhotell ved Sognefjorden, hvor middag og en 

hyggelig aften som avslutning på dagen. Den påfølgende dag gikk turen over 

Sognefjorden forbi Vik i Sogn,Vikafjellet til Hardanger med stopp til lunsj på 

Ullensvang Hotell i Hardanger. På denne turen fikk vi et glimt av den nye 

Hardangerbrua, en av verdens lengste hengebruer. Fra Ullensvang gikk turen via 

Odda over Haukeli til ”Sjøormen” i Seljord hvor det ble servert 



karbonadesmørbrød og kaffe. Vi var hjemme i Larvik ved halv elleve tiden etter 

vel 100 mil på hjul. 

 

 
Foto Torild Kreken 

Her er reisefølget i den nye kinosalen på Bresentret i Jostedalen.  

Øverst fra venstre: Reidar Håkonsen, Rigmor Håkonsen, Kari Dokken, Jan Erik 

Dokken, Per Ludvik Gjerken. Leif Gunnar Andersen, Kari Andersen, Marion 

Schrøder Jensen. Tor Andersen, Willy Krøgli, Jorunn Krøgli, Ørnulf Charlesen, 

Gro Charlesen, Turid Berntsen, Tor Berntsen, Arne Holhjem, Erna Holhjem, 

Erling Hedly Halvorsen, Thomas Størby, Torfinn Kreken, Robert Hansen, Peder 

Olsen, Astrid Olsen, Finn Arne Sørum, Erna Sørum, Kari Størby, Torild Lie, 

Svend Olaf og Mette Hellum (Skien), Kåre Øvregard (f.h.v. stortingsmann - 

guide i Jostedalen), Tore Bjørg Sørensen, Tore Sørensen, Kåre Tørresdal, 

Ragnar Lie, Albert Andersen, Åse Lilian Andersen, Finn Kristian Pettersen, 

Gerd Tørresdal, Laila Solberg, Tor Lund, Tuva Lund, Gerd Synnøve Halvorsen, 

Torild Nilsen, Tore Johan Rngdal, Heidi Christiansen, Per Holger Christiansen, 

Christian Grønnvold, Trygve Jacobsen og Odvar Schrøder Jensen som har 

skrevet om turen. 
 


